
Objednávka

Odběratel:

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.
Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem
tel.: 
e-mail: sekretariatgr@kzcr.eu

Dodavatel:

ACTIVA spol. s r.o.
Veselská 686

199 00 Praha 9
tel.:
e-mail: usti@activa.cz

Nemocnice: MNUL Dodavatel: ACTIVA Objednávka: 2MTZ232886 Datum: 2017-10-02 11:09 Celkem: 63 325.62Kč Odesláno: 2017-10-02
17:29

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

1000110001 - Sekretariát 0011/5050300 Tužka kuličková jednorázová - modrá náplň, 1 KS

1000110001 - Sekretariát 0043/9511710 Pryž MAPED TECHNIC DUO - kombinovaná, 1 KS

1000110001 - Sekretariát 0074/2846003 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846-zelená,1 mm, 1 KS

1000110001 - Sekretariát 0094/9331533 Strojek opravný jednorázový CEX 5mm x 6m, 1 KS

1000110001 - Sekretariát 0142/4120750 Sponky kancelářské RON 412 32mm, 75KS/BAL

1000110001 - Sekretariát 1320/9001010 Drátky do sešívačky No.10 (1000 ks), 1 KS

1000110001 - Sekretariát 1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks), 1KS

1000310001 - Právní
oddělení 0012/1820030 Tužka kuličková Color - mix, 1 KS

1000310001 - Právní
oddělení 0041/3097001 Mikrotužka 0,5 mm assort, 1 KS

1000310001 - Právní
oddělení 0042/8555909 Tuha do mikrotužky 0,5mm, 1 KS

1000310001 - Právní
oddělení 0043/9011301 Pryž technická ,balená Maped technik 300, 1 KS

1000310001 - Právní
oddělení 0063/0700099 Zvýrazňovač sada 4ks barev, šikmý hrot 2-5mm, 4KS/BAL

1000310001 - Právní
oddělení 0102/0000368 Lepidlo universální Herkules 130 gr., 1 KS

1000310001 - Právní
oddělení 1301/5204701 Pořadač A4 kartonový pákový š.70mm BASIC černý, 1 KS

1000310001 - Právní
oddělení 1309/2248040 Desky závěsné Euro A4 U průhledné,matné s.80mic (bal.50ks),

50KS/BAL

1000310001 - Právní
oddělení 1320/9354311 Sešívačka Maped Half-Strip Essentials Metal na 20 listů, 1 KS

1000310001 - Právní
oddělení 1320/9537100 Rozešívač kancelářských sponek s pojistkou Maped, 1 KS

1303010002 - Vzdělávací
institut 0026/9345020 Napínáčky na nástěnku MAPED mix barev, 1 KS

1303010002 - Vzdělávací
institut 0063/0700099 Zvýrazňovač sada 4ks barev, šikmý hrot 2-5mm, 4KS/BAL

1303010002 - Vzdělávací
institut 0073/4606002 Popisovač na CD CENTROPEN 4606 černý, 1 KS

1303010002 - Vzdělávací
institut

0074/6562500
Značkovač modrý, kulatý hrot 5 mm, permanentní lihový, 1 KS

Stránka č. 1 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



1303010002 - Vzdělávací
institut 0094/8442400 Strojek opravný KORES Refill Roller 10 m x 4,2m, 1 KS

1303010002 - Vzdělávací
institut 0094/8442500 Páska náhradní opravná 10 m x 4,2mm, 1 KS

1303010002 - Vzdělávací
institut 0142/4120750 Sponky kancelářské RON 412 32mm, 75KS/BAL

1303010002 - Vzdělávací
institut 1321/2361605 Zásuvka kancelářská, box stohovatelný, bílý, 1 KS

1303010002 - Vzdělávací
institut 1328/9468110 Nůžky kancelářské 21 cm, 1 KS

1303210001 - Mateřská
školka 1301/5204701 Pořadač A4 kartonový pákový š.70mm BASIC černý, 1 KS

1303210001 - Mateřská
školka 1309/0010500 Desky závěsné Euro A4 U/L průhledné,lesklé, silné 120 mikronů

(bal.10ks), 10KS/BAL

1400000000 - Úsek řízení a
správy majetku 0114/4404000 Páska lepicí průhledná 48 mm x 66 m (izolepa), 1 KS

1400000000 - Úsek řízení a
správy majetku 0115/3120000 Páska oboustranně lepící Kores Duo 15mm x 5m, 1 KS

1400000000 - Úsek řízení a
správy majetku 1320/9544500 Sešívačka velká MAPED Heavy Duty Stapler 23/10, 1 KS

1404300000 - Odbor
investic a obnovy majetku 0072/2605003 Popisovač s gel. náplní PILOT G-2 modrý, 1 KS

1404300000 - Odbor
investic a obnovy majetku 0072/7050130 Popisovač s gel.náplní PENTEL hrot 0,7mm modrý, 1 KS

1404300000 - Odbor
investic a obnovy majetku 0205/0100400 Fólie - přední strana pro kroužkový vazač - A3, 0,2 mm, 100 ks,

transparentní, 100 KS/BAL

1404300000 - Odbor
investic a obnovy majetku 0205/0200301 Karton - zadní strana pro kroužkový vazač - A3, 240 g/m, 100 ks,

leštěná bílá, 100 KS/BAL

1404330001 - Oddělení
správy energií 1309/0010500 Desky závěsné Euro A4 U/L průhledné,lesklé, silné 120 mikronů

(bal.10ks), 10KS/BAL

1505600000R - Odbor
obslužných klinických
činností

0190/0050002 Motouz jutový 500×2, 50 gr, 1 KS

1505600000R - Odbor
obslužných klinických
činností

0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

1707010004U - Odd.
aplikační podpory a strategie
rozvoje MNUL

0071/4611040 Popisovač CENTROPEN 4611 sada 4 barev hrot 0,3mm,
4KS/BAL

1707010004U - Odd.
aplikační podpory a strategie
rozvoje MNUL

0094/8442400 Strojek opravný KORES Refill Roller 10 m x 4,2m, 1 KS

1707310001 - Oddělení
multimediálních služeb 0205/2010004 Folie laminovací A4/100 mikr.kapsa průhledná (bal.100 ks),

100KS/BAL

1707310001 - Oddělení
multimediálních služeb 0205/2010005 Folie laminovací A5/100 mikr.kapsa průhledná (bal.100 ks),

100KS/BAL

1707310001 - Oddělení
multimediálních služeb 0205/2012506 Folie laminovací A6/125 mikr.kapsa průhledná (bal.100 ks),

100KS/BAL

1707310001 - Oddělení
multimediálních služeb 0205/2012510 Folie laminovací 67x99 125mikr.kapsa průhledná (bal.100 ks),

100KS/BAL

0115/3120000
Páska oboustranně lepící Kores Duo 15mm x 5m, 1 KS

Stránka č. 2 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2101000000 - Odbor
účetnictví

2101230001 - Středisko
zásobování a nákupu 0012/1820030 Tužka kuličková Color - mix, 1 KS

2101230001 - Středisko
zásobování a nákupu 0114/4404100 Páska lepicí hnědá 48 mm x 66 m (izolepa), 1 KS

2101230001 - Středisko
zásobování a nákupu 1306/1280040 Krabice archivační Esselte, 1 KS

2404000000 - Prádelna a
Čistírna 0074/2739012 Popisovač CENTROPEN 2739 na textil černý, 1 KS

2404000000 - Prádelna a
Čistírna 0142/4120750 Sponky kancelářské RON 412 32mm, 75KS/BAL

2404200000 - Odd.
doprav.služeb,spr.a
údr.voz.a mech.

1310/5413020 Desky spisové A4 spodní vnitřní kapsy modré ( PP Sporo ), 1 KS

2404200000 - Odd.
doprav.služeb,spr.a
údr.voz.a mech.

1310/5413030 Desky spisové A4 spodní vnitřní kapsy červené ( PP Sporo ), 1 KS

2404200000 - Odd.
doprav.služeb,spr.a
údr.voz.a mech.

1310/5413040 Desky spisové A4 spodní vnitřní kapsy zelené ( PP Sporo ), 1 KS

2404310001 - Oddělení
údržby 0011/2530437 Tužka kuličková CEX modrá hrot 0.7mm, 1 KS

2404310001 - Oddělení
údržby 0011/5050300 Tužka kuličková jednorázová - modrá náplň, 1 KS

2404310001 - Oddělení
údržby 0012/1820030 Tužka kuličková Color - mix, 1 KS

2404310001 - Oddělení
údržby 0026/9345020 Napínáčky na nástěnku MAPED mix barev, 1 KS

2404310001 - Oddělení
údržby 0040/5900000 Krajon (versatilka)5900,kovová, 1 KS

2404310001 - Oddělení
údržby 0041/0686150 Mikrotužka 0,7mm, 1 KS

2404310001 - Oddělení
údržby 0042/4190000 Tuhy do krajonu (versatilky) 12 ks, 12KS/BAL

2404310001 - Oddělení
údržby 0042/8557156 Tuha do mikrotužky 0,7mm, 12KS/BAL

2404310001 - Oddělení
údržby 0043/9511710 Pryž MAPED TECHNIC DUO - kombinovaná, 1 KS

2404310001 - Oddělení
údržby 0062/2532051 Zvýrazňovač CENTROPEN 2532 - žlutý, 1 KS

2404310001 - Oddělení
údržby 0063/0700099 Zvýrazňovač sada 4ks barev, šikmý hrot 2-5mm, 4KS/BAL

2404310001 - Oddělení
údržby 0071/4611040 Popisovač CENTROPEN 4611 sada 4 barev hrot 0,3mm,

4KS/BAL

2404310001 - Oddělení
údržby 0074/2846001 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm červený, 1 KS

2404310001 - Oddělení
údržby 0074/2846002 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm modrý, 1 KS

2404310001 - Oddělení
údržby 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

Stránka č. 3 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2404310001 - Oddělení
údržby

0074/7550001 Fix černý - popisovač Centropen 7550, šíře stopy 1 mm, 1 KS

2404310001 - Oddělení
údržby 0075/8559040 Značkovač CENTROPEN 8559 na Flipchart taluli sada 4 barev

( stíratelný za sucha ), 1 BAL á 4 KS

2404310001 - Oddělení
údržby 0091/4300146 Lak opravný 20ml rychleschnoucí CEX, 1 KS

2404310001 - Oddělení
údržby 0094/9331533 Strojek opravný jednorázový CEX 5mm x 6m, 1 KS

2404310001 - Oddělení
údržby 0101/8000549 Lepidlo tyčinka tuhá 36 gr CEX, 1 KS

2404310001 - Oddělení
údržby 0114/4404100 Páska lepicí hnědá 48 mm x 66 m (izolepa), 1 KS

2404310001 - Oddělení
údržby 0142/0002110 Sponky kancelářské OA 25mm (100ks), 100KS/BAL

2404310001 - Oddělení
údržby 0142/0002115 Sponky kancelářské 1000mm (100ks), 100KS/BAL

2404310001 - Oddělení
údržby 0142/4120750 Sponky kancelářské RON 412 32mm, 75KS/BAL

2404310001 - Oddělení
údržby 0142/4750250 Sponky kancelářské RON 475 75mm (25ks), 25KS/BAL

2404310001 - Oddělení
údržby 0157/9242030 Pravítko 30 cm, 1 KS

2404310001 - Oddělení
údržby 0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

2404310001 - Oddělení
údržby 1306/1280040 Krabice archivační Esselte, 1 KS

2404310001 - Oddělení
údržby 1309/2167200 Desky zakládací A4 L průhledné s.100mic (bal.100ks),

100KS/BAL

2404310001 - Oddělení
údržby 1309/2248040 Desky závěsné Euro A4 U průhledné,matné s.80mic (bal.50ks),

50KS/BAL

2404310001 - Oddělení
údržby 1310/2530053 Desky papírové A4, 3 chlopně, 253E zelené, 1 KS

2404310001 - Oddělení
údržby 1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks), 1KS

2404310001 - Oddělení
údržby 1320/9354311 Sešívačka Maped Half-Strip Essentials Metal na 20 listů, 1 KS

2404310001 - Oddělení
údržby 1320/9537100 Rozešívač kancelářských sponek s pojistkou Maped, 1 KS

2404330003 - Úklidová četa 0142/4120750 Sponky kancelářské RON 412 32mm, 75KS/BAL

2404330003 - Úklidová četa 1309/1091000 Desky závěsné Euro A4 U průhledné s.42mic (bal.100ks),
100KS/BAL

2404330007 - Čistička
odpadních vod 0011/2530898 Tužka kuličková CEX červená, 1 KS

2404330007 - Čistička
odpadních vod 0012/1820030 Tužka kuličková Color - mix, 1 KS

2404430002 -
Energocentrum 0012/1820030 Tužka kuličková Color - mix, 1 KS

2404430002 -
Energocentrum 0062/8722040 Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - 4 ks, 4KS/BAL

0071/4611040

Stránka č. 4 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2404430002 -
Energocentrum

Popisovač CENTROPEN 4611 sada 4 barev hrot 0,3mm,
4KS/BAL

2404430002 -
Energocentrum 0072/1438000 Popisovač s gel.náplní GEL- modrý, 1 KS

2404430002 -
Energocentrum 0072/7050130 Popisovač s gel.náplní PENTEL hrot 0,7mm modrý, 1 KS

2404430002 -
Energocentrum 0073/2636012 Popisovač CENTROPEN OHP 2636 F, permanentní , černý, hrot

0,6mm, 1 KS

2404430002 -
Energocentrum 0111/7501240 Lepicí páska 19mm x 10m transparentní (izolepa), 1 KS

2404430002 -
Energocentrum 1309/1091000 Desky závěsné Euro A4 U průhledné s.42mic (bal.100ks),

100KS/BAL

2404500000 - Stravovací
provoz 0074/2739012 Popisovač CENTROPEN 2739 na textil černý, 1 KS

2404500000 - Stravovací
provoz 0074/6562700 Značkovač černý, kulatý hrot 5 mm, permanetní, lihový, 1 KS

2404500000 - Stravovací
provoz 0094/9331533 Strojek opravný jednorázový CEX 5mm x 6m, 1 KS

2404500000 - Stravovací
provoz 1309/1091000 Desky závěsné Euro A4 U průhledné s.42mic (bal.100ks),

100KS/BAL

2404500000 - Stravovací
provoz 1309/2167200 Desky zakládací A4 L průhledné s.100mic (bal.100ks),

100KS/BAL

2404530002 - Stravovací
provoz - Ryjice 0011/2530437 Tužka kuličková CEX modrá hrot 0.7mm, 1 KS

2500000000 - Odbor
léčebně-preventivní péče
MNUL

0071/4611040 Popisovač CENTROPEN 4611 sada 4 barev hrot 0,3mm,

4KS/BAL

2500000000 - Odbor
léčebně-preventivní péče
MNUL

0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

2500000000 - Odbor
léčebně-preventivní péče
MNUL

0074/7550001 Fix černý - popisovač Centropen 7550, šíře stopy 1 mm, 1 KS

2500000000 - Odbor
léčebně-preventivní péče
MNUL

0074/7550001 Fix černý - popisovač Centropen 7550, šíře stopy 1 mm, 1 KS

2500000000 - Odbor
léčebně-preventivní péče
MNUL

0101/8000549 Lepidlo tyčinka tuhá 36 gr CEX, 1 KS

2500000000 - Odbor
léčebně-preventivní péče
MNUL

0102/6660000 Lepidlo tyčinka tekuté 50 ml KORES Glu Fix, 1 KS

2500000000 - Odbor
léčebně-preventivní péče
MNUL

1308/1358910 Desky A4 přední str.průhledná, závěsné, Esselte bílé (rychlovazač
bal.10ks), 10KS/BAL

2500000000 - Odbor
léčebně-preventivní péče
MNUL

1308/2317040 Desky A4 přední str.průhledná červené (rychlovazač bal.10ks),
10KS/BAL

2500000000 - Odbor
léčebně-preventivní péče
MNUL

1308/2317060 Desky A4 přední str.průhledná zelené (rychlovazač bal.10ks),

10KS/BAL

2500000000 - Odbor
léčebně-preventivní péče
MNUL

1309/0010500
Desky závěsné Euro A4 U/L průhledné,lesklé, silné 120 mikronů
(bal.10ks), 10KS/BAL

Stránka č. 5 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2500000000 - Odbor
léčebně-preventivní péče
MNUL

1309/1091000 Desky závěsné Euro A4 U průhledné s.42mic (bal.100ks),

100KS/BAL

2500000000 - Odbor
léčebně-preventivní péče
MNUL

1309/2167200 Desky zakládací A4 L průhledné s.100mic (bal.100ks),

100KS/BAL

2500000000 - Odbor
léčebně-preventivní péče
MNUL

1317/1045300 Pouzdro na ID karty 1840-6075, 1 KS

2500000000 - Odbor
léčebně-preventivní péče
MNUL

1319/0038000 Děrovačka kancelářská na 20 listů, 1 KS

2500000000 - Odbor
léčebně-preventivní péče
MNUL

1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks), 1KS

2500000000 - Odbor
léčebně-preventivní péče
MNUL

1320/9537100 Rozešívač kancelářských sponek s pojistkou Maped, 1 KS

2505340001 - Referát
výkaznictví ZP 0043/9011301 Pryž technická ,balená Maped technik 300, 1 KS

2505340001 - Referát
výkaznictví ZP 0063/0700099 Zvýrazňovač sada 4ks barev, šikmý hrot 2-5mm, 4KS/BAL

2505340001 - Referát
výkaznictví ZP 0114/4404000 Páska lepicí průhledná 48 mm x 66 m (izolepa), 1 KS

2505340001 - Referát
výkaznictví ZP 1309/1091000 Desky závěsné Euro A4 U průhledné s.42mic (bal.100ks),

100KS/BAL

2505340001 - Referát
výkaznictví ZP 1309/1300064 Desky závěsné Euro A4 U průhledné,lesklé s.60mic (bal.50ks),

50KS/BAL

2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

0040/8570000 Tužka obyčejná s gumou OA 12 ks, 12KS/BAL

2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

0062/8722040 Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - 4 ks, 4KS/BAL

2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

0071/4611040 Popisovač CENTROPEN 4611 sada 4 barev hrot 0,3mm,
4KS/BAL

2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

0074/2846001 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm červený, 1 KS

2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

0074/2846002 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm modrý, 1 KS

2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

0086/9832002 Pastelky trojhranné MAPED Color Peps souprava 6 barev, 1 KS

2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

0164/0105000 Houba na magnetickou bílou tabuli pratelná, 1 KS

2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

Stránka č. 6 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

0190/9092211 Nůž odlamovací 9mm Maped plastic, 1 KS

2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

1306/1280040 Krabice archivační Esselte, 1 KS

2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

1309/0010600 Desky zakládací D A4 transp.závěs. s chlopní (bal.10ks),
10KS/BAL

2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

1309/2248040 Desky závěsné Euro A4 U průhledné,matné s.80mic (bal.50ks),

50KS/BAL

2510003001A - Intenzivní
medicína - anestezie COS 0042/8557156 Tuha do mikrotužky 0,7mm, 12KS/BAL

2510003001A - Intenzivní
medicína - anestezie COS 0063/0700099 Zvýrazňovač sada 4ks barev, šikmý hrot 2-5mm, 4KS/BAL

2510003001A - Intenzivní
medicína - anestezie COS 1309/1300064 Desky závěsné Euro A4 U průhledné,lesklé s.60mic (bal.50ks),

50KS/BAL

2510003001A - Intenzivní
medicína - anestezie COS 1320/1048406 Drátky do sešívaček RON 484/06 (24/6) ( 1 000 ks ), 1KS

2510003001B - Intenzivní
medicína - anestezie
oddělení

0043/9011301 Pryž technická ,balená Maped technik 300, 1 KS

2510003001B - Intenzivní
medicína - anestezie
oddělení

0071/4611040 Popisovač CENTROPEN 4611 sada 4 barev hrot 0,3mm,

4KS/BAL

2510003001B - Intenzivní
medicína - anestezie
oddělení

0072/2605003 Popisovač s gel. náplní PILOT G-2 modrý, 1 KS

2510003001B - Intenzivní
medicína - anestezie
oddělení

0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

2510003001B - Intenzivní
medicína - anestezie
oddělení

1301/1125001 Pořadač A4 lamin.desky pákový š.75mm ESSELTE bílý, 1 KS

2510003001B - Intenzivní
medicína - anestezie
oddělení

1310/5412020 Desky A4 PVC SPORO boční kapsy černé, 1 KS

2510101001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - OPERAČNÍ
SÁL

0012/1820030 Tužka kuličková Color - mix, 1 KS

2510102001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - LŮŽKA 0063/0700099 Zvýrazňovač sada 4ks barev, šikmý hrot 2-5mm, 4KS/BAL

2510102001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - LŮŽKA 0071/2970200 Popisovač OA liner hrot 0,4mm černý, 1 KS

2510102001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - LŮŽKA 0071/2970300 Popisovač OA liner hrot 0,4mm červený, 1 KS

2510102001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - LŮŽKA 0071/4611040 Popisovač CENTROPEN 4611 sada 4 barev hrot 0,3mm,

4KS/BAL

2510102001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - LŮŽKA 0074/2846001 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm červený, 1 KS

2510102001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - LŮŽKA 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

0115/5000100
Páska oboustranně lepící Kores Duo 30mm x 5m, 1 KS

Stránka č. 7 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2510102001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - LŮŽKA

2510102001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - LŮŽKA 1309/1300064 Desky závěsné Euro A4 U průhledné,lesklé s.60mic (bal.50ks),

50KS/BAL

2510103001 - DĚTSKÁ
CHIRURGIE - PŘÍJMOVÁ
AMBULANCE

1309/1300064 Desky závěsné Euro A4 U průhledné,lesklé s.60mic (bal.50ks),

50KS/BAL

2510203002 - LÉK.GEN. -
GENETICKÁ PORADNA 0040/8570000 Tužka obyčejná s gumou OA 12 ks, 12KS/BAL

2510203002 - LÉK.GEN. -
GENETICKÁ PORADNA 0074/2846002 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm modrý, 1 KS

2510203002 - LÉK.GEN. -
GENETICKÁ PORADNA 0094/9331533 Strojek opravný jednorázový CEX 5mm x 6m, 1 KS

2510203002 - LÉK.GEN. -
GENETICKÁ PORADNA 1309/2167200 Desky zakládací A4 L průhledné s.100mic (bal.100ks),

100KS/BAL

2510203002 - LÉK.GEN. -
GENETICKÁ PORADNA 1310/1343500 Desky A4 kartonové 3 chlopně s gumičkou Esselte světle modré, 1

KS

2510203002 - LÉK.GEN. -
GENETICKÁ PORADNA 1310/3530100 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E modré, 1 KS

2510203002 - LÉK.GEN. -
GENETICKÁ PORADNA 1310/3530300 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E zelené, 1 KS

2510203002 - LÉK.GEN. -
GENETICKÁ PORADNA 1310/3530400 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E žluté, 1 KS

2510203003 - LÉK.GEN. -
LABORATOŘ
CYTOGENETICKÁ

0012/1820030 Tužka kuličková Color - mix, 1 KS

2510203003 - LÉK.GEN. -
LABORATOŘ
CYTOGENETICKÁ

0040/8570000 Tužka obyčejná s gumou OA 12 ks, 12KS/BAL

2510203003 - LÉK.GEN. -
LABORATOŘ
CYTOGENETICKÁ

0071/2970200 Popisovač OA liner hrot 0,4mm černý, 1 KS

2510203003 - LÉK.GEN. -
LABORATOŘ
CYTOGENETICKÁ

0071/2970300 Popisovač OA liner hrot 0,4mm červený, 1 KS

2510203003 - LÉK.GEN. -
LABORATOŘ
CYTOGENETICKÁ

0114/4404000 Páska lepicí průhledná 48 mm x 66 m (izolepa), 1 KS

2510203003 - LÉK.GEN. -
LABORATOŘ
CYTOGENETICKÁ

1309/1091000 Desky závěsné Euro A4 U průhledné s.42mic (bal.100ks),
100KS/BAL

2510302001 - CHIR.KL. -
SEPTICKÁ STANICE 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

2510302002 - CHIR.KL. -
ASEPTICKÁ STANICE 0040/8570000 Tužka obyčejná s gumou OA 12 ks, 12KS/BAL

2510302002 - CHIR.KL. -
ASEPTICKÁ STANICE 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

2510303001 - CHIR.KL. -
příjmová chirurgická
ambulance

1310/3530100 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E modré, 1 KS

2510303001 - CHIR.KL. -
příjmová chirurgická
ambulance

1310/3530300 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E zelené, 1 KS

Stránka č. 8 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2510303001 - CHIR.KL. -
příjmová chirurgická
ambulance

1310/3530400 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E žluté, 1 KS

2510402001 - HR.CH.-
ASEPTICKÁ STANICE 0011/2530437 Tužka kuličková CEX modrá hrot 0.7mm, 1 KS

2510402001 - HR.CH.-
ASEPTICKÁ STANICE 0063/6562900 Zvýrazňovač šikmý hrot 2-5mm žlutý, 1 KS

2510402001 - HR.CH.-
ASEPTICKÁ STANICE 0072/1438000 Popisovač s gel.náplní GEL- modrý, 1 KS

2510402001 - HR.CH.-
ASEPTICKÁ STANICE 0072/7050130 Popisovač s gel.náplní PENTEL hrot 0,7mm modrý, 1 KS

2510402001 - HR.CH.-
ASEPTICKÁ STANICE 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

2510402001 - HR.CH.-
ASEPTICKÁ STANICE 1309/0010600 Desky zakládací D A4 transp.závěs. s chlopní (bal.10ks),

10KS/BAL

2510402001 - HR.CH.-
ASEPTICKÁ STANICE 1309/1091000 Desky závěsné Euro A4 U průhledné s.42mic (bal.100ks),

100KS/BAL

2510402001 - HR.CH.-
ASEPTICKÁ STANICE 1309/2248040 Desky závěsné Euro A4 U průhledné,matné s.80mic (bal.50ks),

50KS/BAL

2510502001 - INF.-
STANICE II 0012/1820030 Tužka kuličková Color - mix, 1 KS

2510502002 - INF.-
STANICE III 0011/5050300 Tužka kuličková jednorázová - modrá náplň, 1 KS

2510502002 - INF.-
STANICE III 0012/1820030 Tužka kuličková Color - mix, 1 KS

2510502002 - INF.-
STANICE III 0040/8570000 Tužka obyčejná s gumou OA 12 ks, 12KS/BAL

2510502002 - INF.-
STANICE III 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

2510502002 - INF.-
STANICE III 0094/9331533 Strojek opravný jednorázový CEX 5mm x 6m, 1 KS

2510502002 - INF.-
STANICE III 0142/4120750 Sponky kancelářské RON 412 32mm, 75KS/BAL

2510502002 - INF.-
STANICE III 0190/0078100 Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr, 1 KS

2510502002 - INF.-
STANICE III 1307/1526100 Rozlišovač polypropylen Esselte 10listů, 10listů/BAL

2510502101 - INFEKCE -
JIP 0011/2530437 Tužka kuličková CEX modrá hrot 0.7mm, 1 KS

2510502101 - INFEKCE -
JIP 0063/6562900 Zvýrazňovač šikmý hrot 2-5mm žlutý, 1 KS

2510502101 - INFEKCE -
JIP 0074/2846001 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm červený, 1 KS

2510502101 - INFEKCE -
JIP 0074/2846002 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm modrý, 1 KS

2510502101 - INFEKCE -
JIP 0142/0002110 Sponky kancelářské OA 25mm (100ks), 100KS/BAL

2510502101 - INFEKCE -
JIP 0142/0002115 Sponky kancelářské 1000mm (100ks), 100KS/BAL

0142/4120750
Sponky kancelářské RON 412 32mm, 75KS/BAL

Stránka č. 9 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2510502101 - INFEKCE -
JIP

2510502101 - INFEKCE -
JIP 0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

2510502101 - INFEKCE -
JIP 1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks), 1KS

2510502101 - INFEKCE -
JIP 1320/9353011 Sešívačka na 20-25 listů MAPED Greenlogic Mini, černá, 1 KS

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 0011/5050300 Tužka kuličková jednorázová - modrá náplň, 1 KS

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 0062/8722040 Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - 4 ks, 4KS/BAL

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 0071/4611040 Popisovač CENTROPEN 4611 sada 4 barev hrot 0,3mm,

4KS/BAL

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 0094/9331533 Strojek opravný jednorázový CEX 5mm x 6m, 1 KS

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 0157/9242030 Pravítko 30 cm, 1 KS

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 1309/1091000 Desky závěsné Euro A4 U průhledné s.42mic (bal.100ks),

100KS/BAL

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 1310/3530100 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E modré, 1 KS

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 1310/3530400 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E žluté, 1 KS

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 1317/1045301 Šňůrka modrá s klipem 2135-3553 na ID karty, 1 KS

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 1319/0038000 Děrovačka kancelářská na 20 listů, 1 KS

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 1320/9354311 Sešívačka Maped Half-Strip Essentials Metal na 20 listů, 1 KS

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 1328/9468010 Nůžky kancelářské 17 cm MAPED, 1 KS

2510503001 - INF.-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 1328/9468110 Nůžky kancelářské 21 cm, 1 KS

2510603002 - HEMOD. -
HEMODIALÝZA 0073/4606002 Popisovač na CD CENTROPEN 4606 černý, 1 KS

2510603002 - HEMOD. -
HEMODIALÝZA 0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

2510603002 - HEMOD. -
HEMODIALÝZA 1309/1091000 Desky závěsné Euro A4 U průhledné s.42mic (bal.100ks),

100KS/BAL

2510603002 - HEMOD. -
HEMODIALÝZA 1309/1300064 Desky závěsné Euro A4 U průhledné,lesklé s.60mic (bal.50ks),

50KS/BAL

2510603002 - HEMOD. -
HEMODIALÝZA 1309/2167200 Desky zakládací A4 L průhledné s.100mic (bal.100ks),

100KS/BAL

2510603002 - HEMOD. -
HEMODIALÝZA 1310/3530100 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E modré, 1 KS

Stránka č. 10 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2510603002 - HEMOD. -
HEMODIALÝZA

1310/3530400 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E žluté, 1 KS

2510603002 - HEMOD. -
HEMODIALÝZA 1317/1045300 Pouzdro na ID karty 1840-6075, 1 KS

2510603002 - HEMOD. -
HEMODIALÝZA 1317/1045301 Šňůrka modrá s klipem 2135-3553 na ID karty, 1 KS

2510603002 - HEMOD. -
HEMODIALÝZA 1317/8200000 Visačka na výšku 60x90 mm (transparentní), 1 KS

2510702001 -
KARDIOLOGIE - lůžková
stanice

0040/8570000 Tužka obyčejná s gumou OA 12 ks, 12KS/BAL

2510702001 -
KARDIOLOGIE - lůžková
stanice

0063/0700099 Zvýrazňovač sada 4ks barev, šikmý hrot 2-5mm, 4KS/BAL

2510702001 -
KARDIOLOGIE - lůžková
stanice

0075/8559040 Značkovač CENTROPEN 8559 na Flipchart taluli sada 4 barev
( stíratelný za sucha ), 1 BAL á 4 KS

2510702001 -
KARDIOLOGIE - lůžková
stanice

0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

2510702001 -
KARDIOLOGIE - lůžková
stanice

1320/1048406 Drátky do sešívaček RON 484/06 (24/6) ( 1 000 ks ), 1KS

2510702001 -
KARDIOLOGIE - lůžková
stanice

1320/9353011 Sešívačka na 20-25 listů MAPED Greenlogic Mini, černá, 1 KS

2510702001 -
KARDIOLOGIE - lůžková
stanice

1321/2361634 Zásuvka kancelářská, box stohovatelný, modrý, 1 KS

2510702101 -
KARDIOLOGIE - JIP 0011/2530898 Tužka kuličková CEX červená, 1 KS

2510702101 -
KARDIOLOGIE - JIP 0075/8559040 Značkovač CENTROPEN 8559 na Flipchart taluli sada 4 barev

( stíratelný za sucha ), 1 BAL á 4 KS

2510702101 -
KARDIOLOGIE - JIP 0094/9331533 Strojek opravný jednorázový CEX 5mm x 6m, 1 KS

2510702101 -
KARDIOLOGIE - JIP 0101/8000549 Lepidlo tyčinka tuhá 36 gr CEX, 1 KS

2510702101 -
KARDIOLOGIE - JIP 1301/1125001 Pořadač A4 lamin.desky pákový š.75mm ESSELTE bílý, 1 KS

2510702101 -
KARDIOLOGIE - JIP 1309/4726003 Desky závěsné L transparentní na dokumenty LEITZ CombiFiles,

5 ks, 5KS/BAL

2510702101 -
KARDIOLOGIE - JIP 1320/9354311 Sešívačka Maped Half-Strip Essentials Metal na 20 listů, 1 KS

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 0011/2530437 Tužka kuličková CEX modrá hrot 0.7mm, 1 KS

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 0011/2530898 Tužka kuličková CEX červená, 1 KS

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 0062/2532051 Zvýrazňovač CENTROPEN 2532 - žlutý, 1 KS

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 0063/0700099 Zvýrazňovač sada 4ks barev, šikmý hrot 2-5mm, 4KS/BAL

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní

0073/4606002
Popisovač na CD CENTROPEN 4606 černý, 1 KS

Stránka č. 11 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 0074/2739012 Popisovač CENTROPEN 2739 na textil černý, 1 KS

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 0074/2846002 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm modrý, 1 KS

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 0075/8559040 Značkovač CENTROPEN 8559 na Flipchart taluli sada 4 barev

( stíratelný za sucha ), 1 BAL á 4 KS

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 0102/9020850 Lepidlo vteřinové 3g Fix Strong, 1 KS

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 0164/0105000 Houba na magnetickou bílou tabuli pratelná, 1 KS

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 0165/8070000 Magnet kulatý černý MG 1 (bal.20ks), 20KS/BAL

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 0180/3400163 CD-R MediaRange 700MB, rychlost zápisu 52x, blank folie,

100ks, 100KS/BAL

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 0190/9092211 Nůž odlamovací 9mm Maped plastic, 1 KS

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 1301/5204701 Pořadač A4 kartonový pákový š.70mm BASIC černý, 1 KS

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 1309/1300064 Desky závěsné Euro A4 U průhledné,lesklé s.60mic (bal.50ks),

50KS/BAL

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 1316/5220200 Barva razítkovací KORES modrá, 1 KS

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks), 1KS

2510703003 -
KARDIOLOGIE - invazivní 1320/9324206 Drátky do sešívačky MAPED 23/10 (1000 ks), 1 KS

2510802001 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 1 0011/2530437 Tužka kuličková CEX modrá hrot 0.7mm, 1 KS

2510802001 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 1 0011/2530898 Tužka kuličková CEX červená, 1 KS

2510802001 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 1 0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

2510802001 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 1 1309/2248040 Desky závěsné Euro A4 U průhledné,matné s.80mic (bal.50ks),

50KS/BAL

2510802001 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 1 1310/5413030 Desky spisové A4 spodní vnitřní kapsy červené ( PP Sporo ), 1 KS

2510802001 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 1 1310/5413040 Desky spisové A4 spodní vnitřní kapsy zelené ( PP Sporo ), 1 KS

2510802001 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 1 1317/1045301 Šňůrka modrá s klipem 2135-3553 na ID karty, 1 KS

2510802001 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 1 1317/1045302 Klips americký – kov.krokod. 2105-2000 na ID karty, 1 KS

2510802002 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 2 0043/9011301 Pryž technická ,balená Maped technik 300, 1 KS

2510802002 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 2

0062/8722040
Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - 4 ks, 4KS/BAL

Stránka č. 12 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2510802002 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 2 0111/7501240 Lepicí páska 19mm x 10m transparentní (izolepa), 1 KS

2510802002 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 2 0114/4404000 Páska lepicí průhledná 48 mm x 66 m (izolepa), 1 KS

2510802002 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 2 0118/0302500 Páska lepicí papírová 3cm x 25m, 1 KS

2510802002 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 2 0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

2510802002 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 2 1309/2167200 Desky zakládací A4 L průhledné s.100mic (bal.100ks),

100KS/BAL

2510802002 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ 2 1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks), 1KS

2510803005 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - lipidová
ambulance

1321/2361695 Zásuvka kancelářská, box stohovatelný, černý, 1 KS

2510803007 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie 1309/0010210 Desky zakádací L průhledné tuhé 170mikr. (bal.25ks), 25KS/BAL

2510803007 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie 1309/2167200 Desky zakládací A4 L průhledné s.100mic (bal.100ks),

100KS/BAL

2510803007 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie 1309/2167200 Desky zakládací A4 L průhledné s.100mic (bal.100ks),

100KS/BAL

2510803007S - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie
S

0041/0686150 Mikrotužka 0,7mm, 1 KS

2510803007S - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie
S

0086/9832002 Pastelky trojhranné MAPED Color Peps souprava 6 barev, 1 KS

2510803007S - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie
S

1309/0010500 Desky závěsné Euro A4 U/L průhledné,lesklé, silné 120 mikronů
(bal.10ks), 10KS/BAL

2510803007S - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie
S

1309/2167200 Desky zakládací A4 L průhledné s.100mic (bal.100ks),
100KS/BAL

2510803007S - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie
S

1310/3530100 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E modré, 1 KS

2510803007S - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - diabetologie
S

1321/0705140 BOX zkosený na katalogy, černý, 250 × 70 × 320 mm, 1 KS

2510803009 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - osteologické
pracoviště

0011/2530437 Tužka kuličková CEX modrá hrot 0.7mm, 1 KS

2510803009 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - osteologické
pracoviště

0011/5050300 Tužka kuličková jednorázová - modrá náplň, 1 KS

2510803009 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - osteologické
pracoviště

0012/1820030 Tužka kuličková Color - mix, 1 KS

2510803009 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - osteologické
pracoviště

0040/8570000 Tužka obyčejná s gumou OA 12 ks, 12KS/BAL

2510803009 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - osteologické
pracoviště

1309/0010210 Desky zakádací L průhledné tuhé 170mikr. (bal.25ks), 25KS/BAL

Stránka č. 13 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2510803009 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - osteologické
pracoviště

1309/1091000 Desky závěsné Euro A4 U průhledné s.42mic (bal.100ks),
100KS/BAL

2510803009 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - osteologické
pracoviště

1310/2530053 Desky papírové A4, 3 chlopně, 253E zelené, 1 KS

2510803009 - INTERNÍ
ODDĚLENÍ - osteologické
pracoviště

1328/9468110 Nůžky kancelářské 21 cm, 1 KS

2510902001 - KOŽNÍ -
LŮŽKA 0102/6251000 Lepidlo Klovatina PRITT Fix 100 g, 1KS

2510903001 - KOŽNÍ -
příjmová ambulance 1310/1542000 Desky A4 lakované s tkanicí černé, 1 KS

2510903001 - KOŽNÍ -
příjmová ambulance 1310/3530300 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E zelené, 1 KS

2511102001 - N.CH. - lůžka 0012/1820030 Tužka kuličková Color - mix, 1 KS

2511102001 - N.CH. - lůžka 0063/0700099 Zvýrazňovač sada 4ks barev, šikmý hrot 2-5mm, 4KS/BAL

2511102001 - N.CH. - lůžka 0071/4611040 Popisovač CENTROPEN 4611 sada 4 barev hrot 0,3mm,
4KS/BAL

2511102001 - N.CH. - lůžka 0074/2739012 Popisovač CENTROPEN 2739 na textil černý, 1 KS

2511102001 - N.CH. - lůžka 0074/2846001 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm červený, 1 KS

2511102001 - N.CH. - lůžka 0074/2846002 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm modrý, 1 KS

2511102001 - N.CH. - lůžka 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

2511102001 - N.CH. - lůžka 0074/6562700 Značkovač černý, kulatý hrot 5 mm, permanetní, lihový, 1 KS

2511102001 - N.CH. - lůžka 0074/7550001 Fix černý - popisovač Centropen 7550, šíře stopy 1 mm, 1 KS

2511102001 - N.CH. - lůžka 0075/8559040 Značkovač CENTROPEN 8559 na Flipchart taluli sada 4 barev
( stíratelný za sucha ), 1 BAL á 4 KS

2511102001 - N.CH. - lůžka 0086/9832002 Pastelky trojhranné MAPED Color Peps souprava 6 barev, 1 KS

2511102001 - N.CH. - lůžka 0094/9331533 Strojek opravný jednorázový CEX 5mm x 6m, 1 KS

2511102001 - N.CH. - lůžka 0142/0002115 Sponky kancelářské 1000mm (100ks), 100KS/BAL

2511102001 - N.CH. - lůžka 0142/4120750 Sponky kancelářské RON 412 32mm, 75KS/BAL

2511102001 - N.CH. - lůžka 0164/0105000 Houba na magnetickou bílou tabuli pratelná, 1 KS

2511102001 - N.CH. - lůžka 1309/0010500 Desky závěsné Euro A4 U/L průhledné,lesklé, silné 120 mikronů
(bal.10ks), 10KS/BAL

2511102001 - N.CH. - lůžka 1309/1300064 Desky závěsné Euro A4 U průhledné,lesklé s.60mic (bal.50ks),
50KS/BAL

2511102001 - N.CH. - lůžka 1309/2009000 Desky zakládací A5 L transparentní, tuhé 150 mikronů ( bal.25

ks ), 25KS/BAL

2511102001 - N.CH. - lůžka 1310/1343500 Desky A4 kartonové 3 chlopně s gumičkou Esselte světle modré, 1

KS

2511102001 - N.CH. - lůžka 1310/3530400 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E žluté, 1 KS

2511102001 - N.CH. - lůžka 1317/1045300 Pouzdro na ID karty 1840-6075, 1 KS

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 0040/8570000 Tužka obyčejná s gumou OA 12 ks, 12KS/BAL

0071/2970300
Popisovač OA liner hrot 0,4mm červený, 1 KS

Stránka č. 14 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 0072/1438000 Popisovač s gel.náplní GEL- modrý, 1 KS

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 0094/9331533 Strojek opravný jednorázový CEX 5mm x 6m, 1 KS

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 1309/0011200 Desky zakládací L průhledné tuhé 150mikr. (bal.10ks), 10KS/BAL

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 1309/1300064 Desky závěsné Euro A4 U průhledné,lesklé s.60mic (bal.50ks),

50KS/BAL

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 1310/3530300 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E zelené, 1 KS

2511202001 - NEUR.-
LŮŽKOVÁ STANICE B 1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks), 1KS

2511303001 - N.MED.-
AMBULANCE 1 0071/4611040 Popisovač CENTROPEN 4611 sada 4 barev hrot 0,3mm,

4KS/BAL

2511303001 - N.MED.-
AMBULANCE 1 0074/2846003 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846-zelená,1 mm, 1 KS

2511303001 - N.MED.-
AMBULANCE 1 1320/9354311 Sešívačka Maped Half-Strip Essentials Metal na 20 listů, 1 KS

2511303002 - NUK MED -
PET CT 0072/7050130 Popisovač s gel.náplní PENTEL hrot 0,7mm modrý, 1 KS

2511303002 - NUK MED -
PET CT 0094/9331533 Strojek opravný jednorázový CEX 5mm x 6m, 1 KS

2511303002 - NUK MED -
PET CT 1309/1091000 Desky závěsné Euro A4 U průhledné s.42mic (bal.100ks),

100KS/BAL

2511303002 - NUK MED -
PET CT 1309/1091000 Desky závěsné Euro A4 U průhledné s.42mic (bal.100ks),

100KS/BAL

2511303002 - NUK MED -
PET CT 1309/1300064 Desky závěsné Euro A4 U průhledné,lesklé s.60mic (bal.50ks),

50KS/BAL

2511303002 - NUK MED -
PET CT 1310/3530300 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E zelené, 1 KS

2511303002 - NUK MED -
PET CT 1310/3530400 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E žluté, 1 KS

2511401001 - OČNÍ-
OPERAČNÍ SÁL 1309/1091000 Desky závěsné Euro A4 U průhledné s.42mic (bal.100ks),

100KS/BAL

2511402001 - OČNÍ-
LŮŽKA 0063/0700099 Zvýrazňovač sada 4ks barev, šikmý hrot 2-5mm, 4KS/BAL

2511402001 - OČNÍ-
LŮŽKA 0071/2970300 Popisovač OA liner hrot 0,4mm červený, 1 KS

2511402001 - OČNÍ-
LŮŽKA 0142/0002115 Sponky kancelářské 1000mm (100ks), 100KS/BAL

2511402001 - OČNÍ-
LŮŽKA 1309/2167200 Desky zakládací A4 L průhledné s.100mic (bal.100ks),

100KS/BAL

2511402001 - OČNÍ-
LŮŽKA 1310/0315000 Desky A4 kartonové s tkanicí, TYP III/315 K, 1 KS

Stránka č. 15 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2511402001 - OČNÍ-
LŮŽKA

1320/1048406 Drátky do sešívaček RON 484/06 (24/6) ( 1 000 ks ), 1KS

2511502001 - ORL-LŮŽKA 0062/8722040 Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - 4 ks, 4KS/BAL

2511502001 - ORL-LŮŽKA 0072/2605003 Popisovač s gel. náplní PILOT G-2 modrý, 1 KS

2511502001 - ORL-LŮŽKA 0074/2739012 Popisovač CENTROPEN 2739 na textil černý, 1 KS

2511502001 - ORL-LŮŽKA 0074/2846001 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm červený, 1 KS

2511502001 - ORL-LŮŽKA 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

2511502001 - ORL-LŮŽKA 1309/2248040 Desky závěsné Euro A4 U průhledné,matné s.80mic (bal.50ks),
50KS/BAL

2511502001 - ORL-LŮŽKA 1321/2361605 Zásuvka kancelářská, box stohovatelný, bílý, 1 KS

2511502001 - ORL-LŮŽKA 1321/2361695 Zásuvka kancelářská, box stohovatelný, černý, 1 KS

2511503003 - ORL -
POHOTOVOST 1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks), 1KS

2511503005 - ORL -
AMBULANCE
FONIATRIE

0074/2846001 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm červený, 1 KS

2511601001 - ORTOPEDIE
- OPERAČNÍ SÁL 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

2511602002S -
ORTOPEDIE - lůžková
stanice II

0094/9331533 Strojek opravný jednorázový CEX 5mm x 6m, 1 KS

2511602002S -
ORTOPEDIE - lůžková
stanice II

0168/0600120 Tabule korková 60x80 cm, 1 KS

2511602002S -
ORTOPEDIE - lůžková
stanice II

0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

2511602002S -
ORTOPEDIE - lůžková
stanice II

1310/3530400 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E žluté, 1 KS

2511602002S -
ORTOPEDIE - lůžková
stanice II

1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks), 1KS

2511702001 - ORT.PROT.-
lůžka 0086/9832002 Pastelky trojhranné MAPED Color Peps souprava 6 barev, 1 KS

2511702001 - ORT.PROT.-
lůžka 1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks), 1KS

2511802001 - DK-
STANICE KOJENCŮ 0011/2530437 Tužka kuličková CEX modrá hrot 0.7mm, 1 KS

2511802001 - DK-
STANICE KOJENCŮ 0063/6562900 Zvýrazňovač šikmý hrot 2-5mm žlutý, 1 KS

2511802001 - DK-
STANICE KOJENCŮ 0071/2970300 Popisovač OA liner hrot 0,4mm červený, 1 KS

2511802002 - DK-
STANICE VĚTŠÍCH DĚTÍ 0142/0002110 Sponky kancelářské OA 25mm (100ks), 100KS/BAL

2511802002 - DK-
STANICE VĚTŠÍCH DĚTÍ 0168/2302300 Nástěnka samolepicí 58x46cm hnědá, 1 KS

2511802002 - DK-
STANICE VĚTŠÍCH DĚTÍ 1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks), 1KS

Stránka č. 16 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2511802005 - Dětský denní
stacionář

0063/6562900 Zvýrazňovač šikmý hrot 2-5mm žlutý, 1 KS

2511802005 - Dětský denní
stacionář 1309/0010210 Desky zakádací L průhledné tuhé 170mikr. (bal.25ks), 25KS/BAL

2511802005 - Dětský denní
stacionář 1309/0010500 Desky závěsné Euro A4 U/L průhledné,lesklé, silné 120 mikronů

(bal.10ks), 10KS/BAL

2511802005 - Dětský denní
stacionář 1310/3530400 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E žluté, 1 KS

2511802101 - DK-JIRP 0074/2846001 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm červený, 1 KS

2511802101 - DK-JIRP 0074/2846002 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm modrý, 1 KS

2511802101 - DK-JIRP 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

2511803001 - DK-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 1310/2530053 Desky papírové A4, 3 chlopně, 253E zelené, 1 KS

2511803001 - DK-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 1310/3530100 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E modré, 1 KS

2511803001 - DK-
PŘÍJMOVÁ AMBULANCE 1310/3530400 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E žluté, 1 KS

2511803003 - DK-
ENDOKRINOLOGIE A
DIABETOLOGIE

0102/6660000 Lepidlo tyčinka tekuté 50 ml KORES Glu Fix, 1 KS

2511803003 - DK-
ENDOKRINOLOGIE A
DIABETOLOGIE

1309/1300064 Desky závěsné Euro A4 U průhledné,lesklé s.60mic (bal.50ks),
50KS/BAL

2511803005 - DK-
GASTROENTEROLOGIE 0011/2530898 Tužka kuličková CEX červená, 1 KS

2511803005 - DK-
GASTROENTEROLOGIE 0012/1820030 Tužka kuličková Color - mix, 1 KS

2511803005 - DK-
GASTROENTEROLOGIE 0071/4611040 Popisovač CENTROPEN 4611 sada 4 barev hrot 0,3mm,

4KS/BAL

2511803007 - DK-DĚTSKÁ
NEFROLOGIE 0101/5702600 Lepidlo tyčinka tuhá TESA EcoLogo 20g, 1 KS

2511803007 - DK-DĚTSKÁ
NEFROLOGIE 0114/4404000 Páska lepicí průhledná 48 mm x 66 m (izolepa), 1 KS

2511803007 - DK-DĚTSKÁ
NEFROLOGIE 1310/3530100 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E modré, 1 KS

2511803007 - DK-DĚTSKÁ
NEFROLOGIE 1310/3530300 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E zelené, 1 KS

2511803007 - DK-DĚTSKÁ
NEFROLOGIE 1310/3530400 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E žluté, 1 KS

2511803007 - DK-DĚTSKÁ
NEFROLOGIE 1320/1048406 Drátky do sešívaček RON 484/06 (24/6) ( 1 000 ks ), 1KS

2511803008 - DK-DĚTSKÁ
NEUROLOGIE-1 0102/6660000 Lepidlo tyčinka tekuté 50 ml KORES Glu Fix, 1 KS

2511803009 - DK-PLICNÍ
ORDINACE 1310/3530100 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E modré, 1 KS

2511803010 - DK-
REVMATOLOGIE 0168/0600120 Tabule korková 60x80 cm, 1 KS

2511803010 - DK-
REVMATOLOGIE 1309/1091000 Desky závěsné Euro A4 U průhledné s.42mic (bal.100ks),

100KS/BAL

1321/2361605

Stránka č. 17 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2511902101 -
PSYCHIATRIE-
DETOXIKAČNÍ - JIP

Zásuvka kancelářská, box stohovatelný, bílý, 1 KS

2511902101 -
PSYCHIATRIE-
DETOXIKAČNÍ - JIP

1321/2361625 Zásuvka kancelářská, box stohovatelný, červený, 1 KS

2511902101 -
PSYCHIATRIE-
DETOXIKAČNÍ - JIP

1321/2361634 Zásuvka kancelářská, box stohovatelný, modrý, 1 KS

2511902101 -
PSYCHIATRIE-
DETOXIKAČNÍ - JIP

1321/2361695 Zásuvka kancelářská, box stohovatelný, černý, 1 KS

2512002001 - RTO-LŮŽKA 0190/0078100 Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr, 1 KS

2512002001 - RTO-LŮŽKA 1317/1045300 Pouzdro na ID karty 1840-6075, 1 KS

2512003002 - Onkologie -
příjmová ambulance 0142/0002110 Sponky kancelářské OA 25mm (100ks), 100KS/BAL

2512003002 - Onkologie -
příjmová ambulance 1309/2167200 Desky zakládací A4 L průhledné s.100mic (bal.100ks),

100KS/BAL

2512003002 - Onkologie -
příjmová ambulance 1310/3530400 Desky A4 papírové 3 chlopně 253 E žluté, 1 KS

2512003003 - RTO -
AKTINOTERAPIE 0071/2970400 Popisovač AO liner hrot 0,4mm zelený, 1 KS

2512003003 - RTO -
AKTINOTERAPIE 0071/4611040 Popisovač CENTROPEN 4611 sada 4 barev hrot 0,3mm,

4KS/BAL

2512003003 - RTO -
AKTINOTERAPIE 0074/6562700 Značkovač černý, kulatý hrot 5 mm, permanetní, lihový, 1 KS

2512003003 - RTO -
AKTINOTERAPIE 0102/0000368 Lepidlo universální Herkules 130 gr., 1 KS

2512003003 - RTO -
AKTINOTERAPIE 0102/9020850 Lepidlo vteřinové 3g Fix Strong, 1 KS

2512003003 - RTO -
AKTINOTERAPIE 0114/4404000 Páska lepicí průhledná 48 mm x 66 m (izolepa), 1 KS

2512003004 - RTO-
CHEMOTERAPIE 1320/9353011 Sešívačka na 20-25 listů MAPED Greenlogic Mini, černá, 1 KS

2512102001 -
REHABILITACE -
standardní lůžka

0063/0700099 Zvýrazňovač sada 4ks barev, šikmý hrot 2-5mm, 4KS/BAL

2512102001 -
REHABILITACE -
standardní lůžka

0063/6562900 Zvýrazňovač šikmý hrot 2-5mm žlutý, 1 KS

2512102001 -
REHABILITACE -
standardní lůžka

0074/2846001 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm červený, 1 KS

2512102001 -
REHABILITACE -
standardní lůžka

0074/2846002 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm modrý, 1 KS

2512102001 -
REHABILITACE -
standardní lůžka

0074/2846003 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846-zelená,1 mm, 1 KS

2512102001 -
REHABILITACE -
standardní lůžka

0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

0142/0002110
Sponky kancelářské OA 25mm (100ks), 100KS/BAL

Stránka č. 18 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2512102001 -
REHABILITACE -
standardní lůžka

2512102001 -
REHABILITACE -
standardní lůžka

0142/0002115 Sponky kancelářské 1000mm (100ks), 100KS/BAL

2512102001 -
REHABILITACE -
standardní lůžka

0157/9242030 Pravítko 30 cm, 1 KS

2512102001 -
REHABILITACE -
standardní lůžka

1310/5413040 Desky spisové A4 spodní vnitřní kapsy zelené ( PP Sporo ), 1 KS

2512103002 -
REHABILITACE -
FYZIOTERAPIE +
ERGOTERAPIE

0026/9345020 Napínáčky na nástěnku MAPED mix barev, 1 KS

2512103002 -
REHABILITACE -
FYZIOTERAPIE +
ERGOTERAPIE

0168/0600120 Tabule korková 60x80 cm, 1 KS

2512103002 -
REHABILITACE -
FYZIOTERAPIE +
ERGOTERAPIE

1328/9468010 Nůžky kancelářské 17 cm MAPED, 1 KS

2512103002 -
REHABILITACE -
FYZIOTERAPIE +
ERGOTERAPIE

1328/9468110 Nůžky kancelářské 21 cm, 1 KS

2512203001 - SEX.-
AMBULANCE 0142/0002110 Sponky kancelářské OA 25mm (100ks), 100KS/BAL

2512302001 - ÚČOCH -
LŮŽKA 0071/4611040 Popisovač CENTROPEN 4611 sada 4 barev hrot 0,3mm,

4KS/BAL

2512302001 - ÚČOCH -
LŮŽKA 0072/4665012 Popisovač hrot 0,6mm černý Centropen, 1 KS

2512302001 - ÚČOCH -
LŮŽKA 0074/2846001 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm červený, 1 KS

2512302001 - ÚČOCH -
LŮŽKA 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

2512402001 - Plicní
oddělení-MUŽI I 0011/2530898 Tužka kuličková CEX červená, 1 KS

2512402001 - Plicní
oddělení-MUŽI I 0072/1438000 Popisovač s gel.náplní GEL- modrý, 1 KS

2512402001 - Plicní
oddělení-MUŽI I 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

2512402001 - Plicní
oddělení-MUŽI I 0075/8559012 Značkovač CENTROPEN 8559 na Flipchart taluli černý

( stíratelný za sucha ), 1 KS

2512402001 - Plicní
oddělení-MUŽI I 0075/8559040 Značkovač CENTROPEN 8559 na Flipchart taluli sada 4 barev

( stíratelný za sucha ), 1 BAL á 4 KS

2512402001 - Plicní
oddělení-MUŽI I 0101/8000549 Lepidlo tyčinka tuhá 36 gr CEX, 1 KS

2512402001 - Plicní
oddělení-MUŽI I 0102/6660000 Lepidlo tyčinka tekuté 50 ml KORES Glu Fix, 1 KS

2512402001 - Plicní
oddělení-MUŽI I 0142/0002115 Sponky kancelářské 1000mm (100ks), 100KS/BAL

Stránka č. 19 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2512402001 - Plicní
oddělení-MUŽI I

0142/4750250 Sponky kancelářské RON 475 75mm (25ks), 25KS/BAL

2512402001 - Plicní
oddělení-MUŽI I 1310/2500063 Desky A4 papírové bez chlopní 250 E modré, 1 KS

2512402004 - Plicní
oddělení - spánková
laboratoř

0011/2530437 Tužka kuličková CEX modrá hrot 0.7mm, 1 KS

2512402004 - Plicní
oddělení - spánková
laboratoř

0074/2739012 Popisovač CENTROPEN 2739 na textil černý, 1 KS

2512402004 - Plicní
oddělení - spánková
laboratoř

0074/2846002 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm modrý, 1 KS

2512402004 - Plicní
oddělení - spánková
laboratoř

0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

2512403001 - Plicní
oddělení - příjmová
ambulance

0102/6251000 Lepidlo Klovatina PRITT Fix 100 g, 1KS

2512403001 - Plicní
oddělení - příjmová
ambulance

0114/4404000 Páska lepicí průhledná 48 mm x 66 m (izolepa), 1 KS

2512403001 - Plicní
oddělení - příjmová
ambulance

0114/4404100 Páska lepicí hnědá 48 mm x 66 m (izolepa), 1 KS

2512403001 - Plicní
oddělení - příjmová
ambulance

0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 0043/9011301 Pryž technická ,balená Maped technik 300, 1 KS

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 0071/2970300 Popisovač OA liner hrot 0,4mm červený, 1 KS

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 0071/2970300 Popisovač OA liner hrot 0,4mm červený, 1 KS

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 0071/4611040 Popisovač CENTROPEN 4611 sada 4 barev hrot 0,3mm,

4KS/BAL

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 0072/2605003 Popisovač s gel. náplní PILOT G-2 modrý, 1 KS

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 0072/7050130 Popisovač s gel.náplní PENTEL hrot 0,7mm modrý, 1 KS

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 0074/2739012 Popisovač CENTROPEN 2739 na textil černý, 1 KS

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 0074/2846001 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm červený, 1 KS

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 0074/7550001 Fix černý - popisovač Centropen 7550, šíře stopy 1 mm, 1 KS

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 0142/4120750 Sponky kancelářské RON 412 32mm, 75KS/BAL

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 0142/4750250 Sponky kancelářské RON 475 75mm (25ks), 25KS/BAL

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 0168/0600120 Tabule korková 60x80 cm, 1 KS

1310/5412099
Desky A4 PVC SPORO vícenásobné kapsy modré, 1 KS

Stránka č. 20 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2512502001 - UROL.-
LŮŽKA

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 1316/5220100 Barva razítkovací KORES černá, 1 KS

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 1316/5220200 Barva razítkovací KORES modrá, 1 KS

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 1319/0038000 Děrovačka kancelářská na 20 listů, 1 KS

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 1323/3310200 Podložka psací PVC A4 s klipem TITAN červená (jednodeska), 1

KS

2512502001 - UROL.-
LŮŽKA 1323/3310600 Podložka psací PVC A4 s klipem TITAN modrá (jednodeska), 1

KS

2512602001 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 1 0012/1820030 Tužka kuličková Color - mix, 1 KS

2512602001 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 1 0072/2605003 Popisovač s gel. náplní PILOT G-2 modrý, 1 KS

2512602001 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 1 0072/7050130 Popisovač s gel.náplní PENTEL hrot 0,7mm modrý, 1 KS

2512602001 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 1 0094/9331533 Strojek opravný jednorázový CEX 5mm x 6m, 1 KS

2512602001 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 1 0101/8000549 Lepidlo tyčinka tuhá 36 gr CEX, 1 KS

2512602001 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 1 1317/1045300 Pouzdro na ID karty 1840-6075, 1 KS

2512602001 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 1 1317/1045301 Šňůrka modrá s klipem 2135-3553 na ID karty, 1 KS

2512602001 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 1 1320/9354311 Sešívačka Maped Half-Strip Essentials Metal na 20 listů, 1 KS

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 0011/2530437 Tužka kuličková CEX modrá hrot 0.7mm, 1 KS

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 0011/2530898 Tužka kuličková CEX červená, 1 KS

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 0012/1820030 Tužka kuličková Color - mix, 1 KS

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 0040/8570000 Tužka obyčejná s gumou OA 12 ks, 12KS/BAL

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 0043/9011301 Pryž technická ,balená Maped technik 300, 1 KS

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 0074/2846001 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm červený, 1 KS

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 0074/2846002 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm modrý, 1 KS

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 0102/0000368 Lepidlo universální Herkules 130 gr., 1 KS

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 0102/9020850 Lepidlo vteřinové 3g Fix Strong, 1 KS

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 0102/9020850 Lepidlo vteřinové 3g Fix Strong, 1 KS

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 0146/9534754 Ořezávátko jednoduché se zásobníkem, 1 KS

Stránka č. 21 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2

0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

2512602002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM stanice 2 1309/1300064 Desky závěsné Euro A4 U průhledné,lesklé s.60mic (bal.50ks),

50KS/BAL

2512603002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM -
TRAUMATOLOGICKÁ
PORADNA

0114/4404000 Páska lepicí průhledná 48 mm x 66 m (izolepa), 1 KS

2512603002 - ÚRAZOVÉ
CENTRUM -
TRAUMATOLOGICKÁ
PORADNA

0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

2512703001 - VŠEOB.-
ZÁVODNÍ ORDINACE I 1310/0315000 Desky A4 kartonové s tkanicí, TYP III/315 K, 1 KS

2512703001 - VŠEOB.-
ZÁVODNÍ ORDINACE I 1316/5220100 Barva razítkovací KORES černá, 1 KS

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

0011/2530437 Tužka kuličková CEX modrá hrot 0.7mm, 1 KS

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

0011/2530898 Tužka kuličková CEX červená, 1 KS

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

0011/5050300 Tužka kuličková jednorázová - modrá náplň, 1 KS

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

0012/1820030 Tužka kuličková Color - mix, 1 KS

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

0062/8722040 Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - 4 ks, 4KS/BAL

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

0063/0700099 Zvýrazňovač sada 4ks barev, šikmý hrot 2-5mm, 4KS/BAL

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

0072/1438000 Popisovač s gel.náplní GEL- modrý, 1 KS

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

0074/2846002 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm modrý, 1 KS

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

0074/7550001 Fix černý - popisovač Centropen 7550, šíře stopy 1 mm, 1 KS

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.

0086/9832002
Pastelky trojhranné MAPED Color Peps souprava 6 barev, 1 KS

Stránka č. 22 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

0114/4404000 Páska lepicí průhledná 48 mm x 66 m (izolepa), 1 KS

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

1309/0010210 Desky zakádací L průhledné tuhé 170mikr. (bal.25ks), 25KS/BAL

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

1309/0010500 Desky závěsné Euro A4 U/L průhledné,lesklé, silné 120 mikronů

(bal.10ks), 10KS/BAL

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

1309/1091000 Desky závěsné Euro A4 U průhledné s.42mic (bal.100ks),
100KS/BAL

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

1311/2410510 Desky závěsné,zakládací V hnědé, s plast.rozlišovačem (25ks),

25KS/BAL

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

1316/5220100 Barva razítkovací KORES černá, 1 KS

2512802005S -
PORODNÍCE STAN.
RIZIKOVÉHO
TĚHOTENSTVÍ

1316/5220200 Barva razítkovací KORES modrá, 1 KS

2512802101 - GYN - JIP 1309/2005000 Desky vývěsné A4  , 25KS/BAL

2512802101 - GYN - JIP 1321/0705140 BOX zkosený na katalogy, černý, 250 × 70 × 320 mm, 1 KS

2512902001 -
Gastroenterologie - lůžková
stanice

0043/9011301 Pryž technická ,balená Maped technik 300, 1 KS

2512902001 -
Gastroenterologie - lůžková
stanice

0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

2512902001 -
Gastroenterologie - lůžková
stanice

1309/2248040 Desky závěsné Euro A4 U průhledné,matné s.80mic (bal.50ks),
50KS/BAL

2512902001 -
Gastroenterologie - lůžková
stanice

1317/1045301 Šňůrka modrá s klipem 2135-3553 na ID karty, 1 KS

2512902001 -
Gastroenterologie - lůžková
stanice

1328/9468110 Nůžky kancelářské 21 cm, 1 KS

2512903001 -
Gastroenterologie -
endoskopické centrum

0114/4404000 Páska lepicí průhledná 48 mm x 66 m (izolepa), 1 KS

2512903001 -
Gastroenterologie -
endoskopické centrum

0165/8070000 Magnet kulatý černý MG 1 (bal.20ks), 20KS/BAL

2512903001 -
Gastroenterologie -
endoskopické centrum

1309/2248040 Desky závěsné Euro A4 U průhledné,matné s.80mic (bal.50ks),

50KS/BAL

1320/1048406

Stránka č. 23 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2512903001 -
Gastroenterologie -
endoskopické centrum

Drátky do sešívaček RON 484/06 (24/6) ( 1 000 ks ), 1KS

2513004001 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 1 0190/9092211 Nůž odlamovací 9mm Maped plastic, 1 KS

2513004001 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 1 1308/1308274 Desky A4 papírové, hřbet s kov.mechanikou růžové (rychlovazač),

1 KS

2513004001 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 1 1316/5220200 Barva razítkovací KORES modrá, 1 KS

2513004001 - CENTRÁLNÍ
STERILIZACE stanice 1 1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks), 1KS

2513104001 - HEM.-
KLINICKÁ
HEMATOLOGIE

0168/0600120 Tabule korková 60x80 cm, 1 KS

2513104002 - HEM.-
HEMATOLOGICKÁ
LABORATOŘ

0075/8559012 Značkovač CENTROPEN 8559 na Flipchart taluli černý
( stíratelný za sucha ), 1 KS

2513104002 - HEM.-
HEMATOLOGICKÁ
LABORATOŘ

0075/8559040 Značkovač CENTROPEN 8559 na Flipchart taluli sada 4 barev
( stíratelný za sucha ), 1 BAL á 4 KS

2513104002 - HEM.-
HEMATOLOGICKÁ
LABORATOŘ

0164/0105000 Houba na magnetickou bílou tabuli pratelná, 1 KS

2513104002 - HEM.-
HEMATOLOGICKÁ
LABORATOŘ

0168/0507830 Tabule magnetická 120x90 cm, Bi-office Maya, 1 KS

2513104002 - HEM.-
HEMATOLOGICKÁ
LABORATOŘ

1301/5204701 Pořadač A4 kartonový pákový š.70mm BASIC černý, 1 KS

2513204001 -
KLIN.BIOCH. - laboratoř 0074/2846002 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm modrý, 1 KS

2513204001 -
KLIN.BIOCH. - laboratoř 0074/2846002 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm modrý, 1 KS

2513304001 - ODDĚLENÍ
FUNKČNÍHO
VYŠETŘOVÁNÍ

0011/2530437 Tužka kuličková CEX modrá hrot 0.7mm, 1 KS

2513304001 - ODDĚLENÍ
FUNKČNÍHO
VYŠETŘOVÁNÍ

0111/7501240 Lepicí páska 19mm x 10m transparentní (izolepa), 1 KS

2513304001 - ODDĚLENÍ
FUNKČNÍHO
VYŠETŘOVÁNÍ

0112/7943577 Páska lepicí průhledná 19 mm x 33m CEX role 8ks (izolepa),

8KS/BAL

2513304001 - ODDĚLENÍ
FUNKČNÍHO
VYŠETŘOVÁNÍ

0112/7943577 Páska lepicí průhledná 19 mm x 33m CEX role 8ks (izolepa),

8KS/BAL

2513304001 - ODDĚLENÍ
FUNKČNÍHO
VYŠETŘOVÁNÍ

0142/0002115 Sponky kancelářské 1000mm (100ks), 100KS/BAL

2513404001 -
PATOLOGICKÁ
ANATOMIE

0168/2302300 Nástěnka samolepicí 58x46cm hnědá, 1 KS

2513404001 -
PATOLOGICKÁ
ANATOMIE

0180/0029703 Podložka pod myš, černá, 225 x 185 x 5 mm, 1 KS

0011/5050300
Tužka kuličková jednorázová - modrá náplň, 1 KS

Stránka č. 24 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2513504001 - KLINICKÁ
MIKROBIOLOGIE -
LABORATOŘ

2513504001 - KLINICKÁ
MIKROBIOLOGIE -
LABORATOŘ

0063/0700099 Zvýrazňovač sada 4ks barev, šikmý hrot 2-5mm, 4KS/BAL

2513504001 - KLINICKÁ
MIKROBIOLOGIE -
LABORATOŘ

0071/2970200 Popisovač OA liner hrot 0,4mm černý, 1 KS

2513504001 - KLINICKÁ
MIKROBIOLOGIE -
LABORATOŘ

0071/2970300 Popisovač OA liner hrot 0,4mm červený, 1 KS

2513504001 - KLINICKÁ
MIKROBIOLOGIE -
LABORATOŘ

0074/2846002 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm modrý, 1 KS

2513504001 - KLINICKÁ
MIKROBIOLOGIE -
LABORATOŘ

0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

2513504001 - KLINICKÁ
MIKROBIOLOGIE -
LABORATOŘ

0101/8000549 Lepidlo tyčinka tuhá 36 gr CEX, 1 KS

2513504001 - KLINICKÁ
MIKROBIOLOGIE -
LABORATOŘ

0142/0002110 Sponky kancelářské OA 25mm (100ks), 100KS/BAL

2513504001 - KLINICKÁ
MIKROBIOLOGIE -
LABORATOŘ

0146/2193000 Ořezávátko kovové jednoduché, 1 KS

2513504001 - KLINICKÁ
MIKROBIOLOGIE -
LABORATOŘ

1328/9468010 Nůžky kancelářské 17 cm MAPED, 1 KS

2513604001 - RDG I +
SONO 0073/4606002 Popisovač na CD CENTROPEN 4606 černý, 1 KS

2513604001 - RDG I +
SONO 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

2513604001 - RDG I +
SONO 1328/9468010 Nůžky kancelářské 17 cm MAPED, 1 KS

2513704001 - SOUDNÍ
LÉKAŘSTVÍ 0071/4611040 Popisovač CENTROPEN 4611 sada 4 barev hrot 0,3mm,

4KS/BAL

2513704001 - SOUDNÍ
LÉKAŘSTVÍ 0072/4665012 Popisovač hrot 0,6mm černý Centropen, 1 KS

2513704001 - SOUDNÍ
LÉKAŘSTVÍ 1301/5204701 Pořadač A4 kartonový pákový š.70mm BASIC černý, 1 KS

2513704001 - SOUDNÍ
LÉKAŘSTVÍ 1309/0010210 Desky zakádací L průhledné tuhé 170mikr. (bal.25ks), 25KS/BAL

2513704001 - SOUDNÍ
LÉKAŘSTVÍ 1309/0011200 Desky zakládací L průhledné tuhé 150mikr. (bal.10ks), 10KS/BAL

2513704001 - SOUDNÍ
LÉKAŘSTVÍ 1309/2167200 Desky zakládací A4 L průhledné s.100mic (bal.100ks),

100KS/BAL

2513804001 -
TRANSFÚZNÍ ODD.-
výroba transf. přípravků

0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

2513804001 -
TRANSFÚZNÍ ODD.-
výroba transf. přípravků

1320/1048406 Drátky do sešívaček RON 484/06 (24/6) ( 1 000 ks ), 1KS

Stránka č. 25 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2513804001 -
TRANSFÚZNÍ ODD.-
výroba transf. přípravků

1320/9324206 Drátky do sešívačky MAPED 23/10 (1000 ks), 1 KS

2513901001 - COS 1 - 9 0071/4611040 Popisovač CENTROPEN 4611 sada 4 barev hrot 0,3mm,

4KS/BAL Cos 1-6

2513901001 - COS 1 - 9 0072/7050130 Popisovač s gel.náplní PENTEL hrot 0,7mm modrý, 1 KS
COS  1-6

2513901001 - COS 1 - 9 0074/2846002 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm modrý, 1 KS
COS 1-6

2513901001 - COS 1 - 9 0074/2846003 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846-zelená,1 mm, 1 KS

COS 1-6

2513901001 - COS 1 - 9 0074/6562500 Značkovač modrý, kulatý hrot 5 mm, permanentní lihový, 1 KS

2513901001 - COS 1 - 9 0075/8559012 Značkovač CENTROPEN 8559 na Flipchart taluli černý

( stíratelný za sucha ), 1 KS

2513901001 - COS 1 - 9 0094/8442400 Strojek opravný KORES Refill Roller 10 m x 4,2m, 1 KS
COS 1-6

2513901001 - COS 1 - 9 0168/2707830 Tabule magnetická 180x120 cm, 1 KS
sál5

2513901001 - COS 1 - 9 0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

2513901001 - COS 1 - 9 1301/5204501 Pořadač A4 kartonový pákový š.50mm černý, 1 KS
COS 1-6

2513901001 - COS 1 - 9 1317/1045300 Pouzdro na ID karty 1840-6075, 1 KS

COS 1-6

2513901001 - COS 1 - 9 1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks), 1KS

2513901001 - COS 1 - 9 1320/9354311 Sešívačka Maped Half-Strip Essentials Metal na 20 listů, 1 KS

COS 1-6

2514003002 - APP děti 0071/2970300 Popisovač OA liner hrot 0,4mm červený, 1 KS

2514003002 - APP děti 0072/4665012 Popisovač hrot 0,6mm černý Centropen, 1 KS

2514003002 - APP děti 0074/2846001 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm červený, 1 KS

2514003002 - APP děti 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

2514003002 - APP děti 0094/8442400 Strojek opravný KORES Refill Roller 10 m x 4,2m, 1 KS

2514003002 - APP děti 0094/8442500 Páska náhradní opravná 10 m x 4,2mm, 1 KS

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 0011/2530898 Tužka kuličková CEX červená, 1 KS

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 0012/1820030 Tužka kuličková Color - mix, 1 KS

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 0040/8570000 Tužka obyčejná s gumou OA 12 ks, 12KS/BAL

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 0043/9011301 Pryž technická ,balená Maped technik 300, 1 KS

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 0074/2739012 Popisovač CENTROPEN 2739 na textil černý, 1 KS

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 0075/8559012 Značkovač CENTROPEN 8559 na Flipchart taluli černý

( stíratelný za sucha ), 1 KS

0075/8559040

Stránka č. 26 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice)

Značkovač CENTROPEN 8559 na Flipchart taluli sada 4 barev
( stíratelný za sucha ), 1 BAL á 4 KS

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 0094/8442400 Strojek opravný KORES Refill Roller 10 m x 4,2m, 1 KS

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 0142/4120750 Sponky kancelářské RON 412 32mm, 75KS/BAL

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 0146/9506700 Ořezávátko MAPED Metal Classic dvojité, kovové, 1 KS

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 0168/0600120 Tabule korková 60x80 cm, 1 KS

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 0190/9092211 Nůž odlamovací 9mm Maped plastic, 1 KS

2514202002A - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 1320/9537100 Rozešívač kancelářských sponek s pojistkou Maped, 1 KS

2514202002B - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 0011/2530898 Tužka kuličková CEX červená, 1 KS

2514202002B - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 0071/2970200 Popisovač OA liner hrot 0,4mm černý, 1 KS

2514202002B - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

2514202002B - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 0101/8000549 Lepidlo tyčinka tuhá 36 gr CEX, 1 KS

2514202002B - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 1309/1300064 Desky závěsné Euro A4 U průhledné,lesklé s.60mic (bal.50ks),

50KS/BAL

2514202002B - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 1316/5220100 Barva razítkovací KORES černá, 1 KS

2514202002B - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 1320/1048406 Drátky do sešívaček RON 484/06 (24/6) ( 1 000 ks ), 1KS

2514202002B - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 1328/9468010 Nůžky kancelářské 17 cm MAPED, 1 KS

2514202002B - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 1328/9468110 Nůžky kancelářské 21 cm, 1 KS

2514202002C - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 0011/5050300 Tužka kuličková jednorázová - modrá náplň, 1 KS

2514202002C - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 0063/0700099 Zvýrazňovač sada 4ks barev, šikmý hrot 2-5mm, 4KS/BAL

2514202002C - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 0074/6562700 Značkovač černý, kulatý hrot 5 mm, permanetní, lihový, 1 KS

2514202002C - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

2514202002C - Oddělení
následné péče II (Ryjice) 1309/0010500 Desky závěsné Euro A4 U/L průhledné,lesklé, silné 120 mikronů

(bal.10ks), 10KS/BAL

2514304001 -
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA 0071/2970300 Popisovač OA liner hrot 0,4mm červený, 1 KS

2514304001 -
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

2514304001 -
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA 0074/6562700 Značkovač černý, kulatý hrot 5 mm, permanetní, lihový, 1 KS

Stránka č. 27 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2514304001 -
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA

0112/7943577 Páska lepicí průhledná 19 mm x 33m CEX role 8ks (izolepa),
8KS/BAL

2514304001 -
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA 0114/4402500 Páska lepicí červená 48 mm x 66m (izolepa), 1 KS

2514304001 -
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA 0114/4404000 Páska lepicí průhledná 48 mm x 66 m (izolepa), 1 KS

2514304001 -
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA 0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

2514304001 -
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA 1316/5220100 Barva razítkovací KORES černá, 1 KS

2514402001A -
NOVOROZENCI standard 1310/2500063 Desky A4 papírové bez chlopní 250 E modré, 1 KS

2514703001 -
EMERGENCY 0012/1820030 Tužka kuličková Color - mix, 1 KS

2514703001 -
EMERGENCY 0043/9011301 Pryž technická ,balená Maped technik 300, 1 KS

2514703001 -
EMERGENCY 0071/2970300 Popisovač OA liner hrot 0,4mm červený, 1 KS

2514703001 -
EMERGENCY 0086/9832002 Pastelky trojhranné MAPED Color Peps souprava 6 barev, 1 KS

2514703001 -
EMERGENCY 0111/7501240 Lepicí páska 19mm x 10m transparentní (izolepa), 1 KS

2514703001 -
EMERGENCY 0114/4404000 Páska lepicí průhledná 48 mm x 66 m (izolepa), 1 KS

2514703001 -
EMERGENCY 0115/3120000 Páska oboustranně lepící Kores Duo 15mm x 5m, 1 KS

2514703001 -
EMERGENCY 0115/5000100 Páska oboustranně lepící Kores Duo 30mm x 5m, 1 KS

2514703001 -
EMERGENCY 0165/8070000 Magnet kulatý černý MG 1 (bal.20ks), 20KS/BAL

2514703001 -
EMERGENCY 0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr, 1 KS

2514703001 -
EMERGENCY 1306/1280040 Krabice archivační Esselte, 1 KS

2514803001 - Ambulance
dětské kardiologie 0011/2530437 Tužka kuličková CEX modrá hrot 0.7mm, 1 KS

2514803001 - Ambulance
dětské kardiologie 1309/2248040 Desky závěsné Euro A4 U průhledné,matné s.80mic (bal.50ks),

50KS/BAL

2514803001 - Ambulance
dětské kardiologie 1323/3310200 Podložka psací PVC A4 s klipem TITAN červená (jednodeska), 1

KS

2515103001 - Oddělení
sportovní medicíny 0074/2846001 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm červený, 1 KS

2515103001 - Oddělení
sportovní medicíny 0074/2846002 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mm modrý, 1 KS

2515103001 - Oddělení
sportovní medicíny 0074/2846004 Popisovač CENTROPEN 2846 hrot 1mmo černý, 1 KS

2600000000A - recepce HS 0012/1820030 Tužka kuličková Color - mix, 1 KS

2606310001 - NUTRIČNÍ
TERAPEUT 0063/0700099 Zvýrazňovač sada 4ks barev, šikmý hrot 2-5mm, 4KS/BAL

0063/6562900

Stránka č. 28 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2606310001 - NUTRIČNÍ
TERAPEUT

Zvýrazňovač šikmý hrot 2-5mm žlutý, 1 KS

2606310001 - NUTRIČNÍ
TERAPEUT 0071/2970300 Popisovač OA liner hrot 0,4mm červený, 1 KS

2606310001 - NUTRIČNÍ
TERAPEUT 0072/2605003 Popisovač s gel. náplní PILOT G-2 modrý, 1 KS

2606310001 - NUTRIČNÍ
TERAPEUT 0094/9331533 Strojek opravný jednorázový CEX 5mm x 6m, 1 KS

2707010004 - Oddělení
zdravotnické techniky 0042/4190000 Tuhy do krajonu (versatilky) 12 ks, 12KS/BAL

2707010004 - Oddělení
zdravotnické techniky 0043/9011301 Pryž technická ,balená Maped technik 300, 1 KS

2707010004 - Oddělení
zdravotnické techniky 0114/4404000 Páska lepicí průhledná 48 mm x 66 m (izolepa), 1 KS

2707010004 - Oddělení
zdravotnické techniky 0146/9534754 Ořezávátko jednoduché se zásobníkem, 1 KS

2707010004 - Oddělení
zdravotnické techniky 1319/0038000 Děrovačka kancelářská na 20 listů, 1 KS

2707010004 - Oddělení
zdravotnické techniky 1320/9354311 Sešívačka Maped Half-Strip Essentials Metal na 20 listů, 1 KS

2707400001 - Operační
středisko 0011/5050300 Tužka kuličková jednorázová - modrá náplň, 1 KS

2707400001 - Operační
středisko 0071/4611040 Popisovač CENTROPEN 4611 sada 4 barev hrot 0,3mm,

4KS/BAL

Počet položek objednávky: 653

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:objednavky.neos@kzcr.eu není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

Stránka č. 29 z 29NeOS - Objednávky

4.10.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



To: Objednavky NeOS

Cc: usti@activa.cz

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

Potvrzení přijetí objednávky č. 2600083554

obchod@activa.cz

3. října 2017 10:05

AUTOMATICKY GENEROVANÁ ODPOVĚĎ - Potvrzení přijetí objednávky č. 2600083554

Stránka č. 1 z 1Potvrzení přijetí objednávky č. 2600083554

4.10.2017https://posta.kzcr.eu/OWA/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAADQ0wt8If...




